
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu 
GminyKamień Krajeński na rok 2021.(20) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) i § 13 pkt 2 uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 
2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021, zmienionej uchwałą nr XXIV/163/2021 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.01.2021r. uchwałą nr XXV/172/2021 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r., uchwałą nr XXVI/179/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 25.03.2021r., zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
31.03.2021r. uchwałą nr XXVII/184/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r., 
zarządzeniem Nr 40/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.04.2021r. uchwałą nr 
XXVIII/194/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.05.2021r., zarządzeniem Nr 44/2021 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2.06.2021r., uchwałą nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r., zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 28.06.2021r., zarządzeniem Nr 53/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.07.2021r. 
zarządzeniem Nr 56/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.07.2021r., uchwałą nr XXX/205/2021 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2021r., zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.09.2021r., zarządzeniem Nr 74/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
30.09.2021r., uchwałą nr XXXI/211/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 14.10.2021r., 
zarządzeniem Nr 79/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.10.2021r., oraz zarządzeniem 
Nr 81/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.10.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38.869.268,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 12.692.237,46 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 12.630.953,97 zł, 

- subwencje w kwocie 12.806.269,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 739.807,64 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 2.963.891,77 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 2.436.270,77 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 492.993,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
34.628,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 35.905.376,30 zł.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 40.855.598,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.701.875,95 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.723.983,25 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.682.571,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.241.495,81 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 1



- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 156.412,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.153.722,96 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.126.222,96 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 1.158.274,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

3. § 5 ust 1otrzymuje brzmienie: 

„5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 11.631.626,90 zł.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIII/161/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 88/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 648 808,29 4 526,00 653 334,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 730,00 4 729,00 181 459,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 162,00 4 729,00 41 891,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 892,50 -203,00 156 689,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 861,00 -203,00 31 658,00

855 Rodzina 9 515 899,50 867 720,61 10 383 620,11

85501 Świadczenie wychowawcze 6 542 902,00 630 000,00 7 172 902,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 540 000,00 630 000,00 7 170 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 942 048,00 235 000,00 3 177 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 923 000,00 235 000,00 3 158 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 384,50 -117,39 267,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

383,50 -117,39 266,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 849,00 2 838,00 32 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 849,00 2 838,00 32 687,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 1



Razem: 37 997 021,46 872 246,61 38 869 268,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 88/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 622 761,29 4 526,00 2 627 287,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 028 853,00 11 869,00 1 040 722,00

3110 Świadczenia społeczne 36 604,57 4 656,43 41 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 222,43 5 072,57 709 295,00

4220 Zakup środków żywności 4 906,00 2 000,00 6 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 860,00 140,00 16 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 579 481,50 -7 343,00 572 138,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 236,50 -7 140,00 399 096,50

4300 Zakup usług pozostałych 28 928,00 -203,00 28 725,00

855 Rodzina 9 804 061,50 867 720,61 10 671 782,11

85501 Świadczenie wychowawcze 6 558 639,00 630 000,00 7 188 639,00

3110 Świadczenia społeczne 6 479 700,00 629 298,00 7 108 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 180,00 720,00 56 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 12,00 10 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 -30,00 290,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 973 782,00 235 000,00 3 208 782,00

3110 Świadczenia społeczne 2 600 260,00 225 000,00 2 825 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 400,00 5 400,00 94 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 540,00 4 600,00 261 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 383,50 -117,39 266,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383,50 -117,39 266,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 849,00 2 838,00 32 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 849,00 2 838,00 32 687,00

Razem: 39 983 352,30 872 246,61 40 855 598,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

Zarządzeniem Nr 56/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.07.2021r.

Zarządzeniem Nr 74/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2021r.

Zarządzeniem Nr 79/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.10.2021r.

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.10.2021r.

Zarządzeniem Nr 88/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 69 476,71 4 526,00 74 002,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 162,00 4 729,00 41 891,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

37 162,00 4 729,00 41 891,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 861,00 -203,00 31 658,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 861,00 -203,00 31 658,00

855 Rodzina 9 493 948,50 867 720,61 10 361 669,11

85501 Świadczenie wychowawcze 6 540 000,00 630 000,00 7 170 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 540 000,00 630 000,00 7 170 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 923 000,00 235 000,00 3 158 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 923 000,00 235 000,00 3 158 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 383,50 -117,39 266,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

383,50 -117,39 266,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
29 849,00 2 838,00 32 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

29 849,00 2 838,00 32 687,00

10 759 380,29 872 246,61 11 631 626,90

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 69 476,71 4 526,00 74 002,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 162,00 4 729,00 41 891,00

3110 Świadczenia społeczne 36 604,57 4 656,43 41 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557,43 72,57 630,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 861,00 -203,00 31 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 928,00 -203,00 28 725,00

855 Rodzina 9 493 948,50 867 720,61 10 361 669,11

85501 Świadczenie wychowawcze 6 540 000,00 630 000,00 7 170 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 479 700,00 629 298,00 7 108 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 080,00 720,00 50 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 12,00 9 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 -30,00 290,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 923 000,00 235 000,00 3 158 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 600 260,00 225 000,00 2 825 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 5 400,00 88 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 740,00 4 600,00 244 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 383,50 -117,39 266,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383,50 -117,39 266,11

do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.

Zmieniony: Uchwałą Nr XXV/172/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zarządzeniem Nr 53/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.07.2021r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Uchwałą Nr XXVI/179/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.03.2021r.

Uchwałą Nr XXVII/184/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r.

Uchwałą Nr XXVIII/194/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.05.2021r.

Zarządzeniem Nr 44/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2.06.2021r.

Uchwałą Nr XXX/205/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2021r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
29 849,00 2 838,00 32 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 849,00 2 838,00 32 687,00

10 759 380,29 872 246,61 11 631 626,90Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 648 808,29 4 526,00 653 334,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 730,00 4 729,00 181 459,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 162,00 4 729,00 41 891,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 892,50 -203,00 156 689,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 861,00 -203,00 31 658,00

855 Rodzina 9 515 899,50 867 720,61 10 383 620,11

85501 Świadczenie wychowawcze 6 542 902,00 630 000,00 7 172 902,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

6 540 000,00 630 000,00 7 170 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 942 048,00 235 000,00 3 177 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 923 000,00 235 000,00 3 158 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 384,50 -117,39 267,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

383,50 -117,39 266,11

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 88/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.11.2021r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021.

Zmiany w planie dochodów

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 zmniejszenie dotacji celowych 

w związku z rozliczeniem dotacji, na podstawie miesięcznego sprawozdania finansowego.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.88.2021 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.88.2021 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z 

kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listapada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

29 849,00 2 838,00 32 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 849,00 2 838,00 32 687,00

37 997 021,46 872 246,61 38 869 268,07

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 622 761,29 4 526,00 2 627 287,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 028 853,00 11 869,00 1 040 722,00

3110 Świadczenia społeczne 36 604,57 4 656,43 41 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 222,43 5 072,57 709 295,00

4220 Zakup środków żywności 4 906,00 2 000,00 6 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 860,00 140,00 16 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 579 481,50 -7 343,00 572 138,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 236,50 -7 140,00 399 096,50

4300 Zakup usług pozostałych 28 928,00 -203,00 28 725,00

855 Rodzina 9 804 061,50 867 720,61 10 671 782,11

85501 Świadczenie wychowawcze 6 558 639,00 630 000,00 7 188 639,00

3110 Świadczenia społeczne 6 479 700,00 629 298,00 7 108 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 180,00 720,00 56 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 12,00 10 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 -30,00 290,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 973 782,00 235 000,00 3 208 782,00

Zmiany w planie wydatków

Razem:

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.88.2021 zmniejszenie dotacji celowych 

w związku z niewykorzystaniem przyznanej dotacji.

Podział wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 

zwiększenie dotacji celowych z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania. Dotyczy § 3110 kwota 4.656,43 zł, i § 4010 kwota 72,57 zł.

Pozostałe środki z § 4010 dotyczą wydatków własnych.

 Zmiany w tych dwóch paragrafach dotyczą wydatków własnych w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu.

 Zmiana w powyższym paragrafie dotyczą wydatków własnych w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu.

Podział wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 

zmniejszenie dotacji celowych w związku z rozliczeniem dotacji, na podstawie miesięcznego sprawozdania finansowego.

Podział wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.88.2021 

zwiększenie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 2 600 260,00 225 000,00 2 825 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 400,00 5 400,00 94 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 540,00 4 600,00 261 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 383,50 -117,39 266,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383,50 -117,39 266,11

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

29 849,00 2 838,00 32 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 849,00 2 838,00 32 687,00

39 983 352,30 872 246,61 40 855 598,91

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 872.246,61 zł. 

Razem:

Podział wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.88.2021 

zwiększenie dotacji celowych z przeznaczeniem na na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listapada 2016r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

Podział wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.88.2021 

zmniejszenie dotacji celowych w związku z niewykorzystaniem przyznanej dotacji.

Podział wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2021r. Nr WFB.I.3120.3.87.2021 

zwiększenie dotacji celowych z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7018-BF22-47C4-82B3-273386634929. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

